
UCHWAŁA NR XVII/104/12
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 12 października 2012 r.

w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2001 r. 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Dz. U. Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984, 
Dz. U. Nr 214, poz. 1806, Dz. U. Nr 153, poz. 1271; z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Dz. U. Nr 162, poz. 1568; 
z 2004 r., Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Dz. U. Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Dz. U. Nr 175, 
poz. 1457; z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Dz. U. Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Dz. U. Nr 48 poz. 327, Dz. U. Nr 
138, poz. 974, Dz. U. Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Dz. U. Nr 180 poz. 1111, Dz. U. Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Dz. 
U. Nr 52 poz. 420, Dz. U. Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Dz. U. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Dz. U. Nr 106 poz. 675, 
Dz. U. Nr 40, poz. 230; z 2011 r. Dz. U. Nr 21, poz. 113, Dz. U. Nr 117, poz. 679, Nr 134 poz. 777), art 15 i art. 19 
pkt 1 lit a, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. z 2010 r. Dz. U. 
Nr 95 poz. 613, zm. Dz. U. Nr 96, poz. 620, Dz. U. Nr 225, poz. 1461, Dz. U. Nr 226, poz. 1475, zm. z 2011 r. Dz. 
U. Nr 102, poz. 584, Dz. U. Nr 112, poz. 654, Nr 171 poz. 1016, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej od sprzedaży na targowiskach w następujących wysokościach: 

1) ze stoiska o powierzchni: 

a) do 5 m2 - 3 zł 

b) od 5 m2 do 15 m2 - 6 zł 

c) powyżej 15 m2 - 10 zł. 

2) za sprzedaż obnośną, z placu (łóżko, stolik, itp.) - 2 zł 

§ 2. Opłatę targową pobiera się bezpośrednio na targowisku od sprzedającego za pokwitowaniem na 
blankietach urzędowych w dniu sprzedaży. 

§ 3. 1. Inkaso opłaty targowej prowadzić będzie Pani Joanna Papież. 

2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty targowej w wysokości 90% od pobranych kwot tej opłaty. 

§ 4. Traci moc uchwała XXVII/180/05 Rady Gminy Szepietowo z dnia 29 listopada 2005 r. w sprawie 
określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2005 r. Nr 271, poz. 3188). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Witold Moczydłowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8AD50127-2D63-4640-9D68-F9673871BD66. Podpisany Strona 1




